
ZARZĄDZENIE NR 78/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 19 lutego 2013 r.

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec 
za promocję miasta w 2012 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153.) oraz § 4 ust. 1 i ust. 
3 Uchwały Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 2011 r. w sprawie 
ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich 
przyznawania, po zasięgnięciu opinii Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody za promocję miasta Bolesławiec w 2012 roku w następujących wysokościach: 

1. Daniel Piotr Popek 1.000 zł 

2. Teresa Prokowska 1.000 zł 

3. Katarzyna Reguła 1.000 zł 

4. Firma Uczniowska „SWAT” (Szkolna Więź Artystycznych Talentów) 1.000 zł 

5. Rada Rodziców przy Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 1 1.000 zł 

6. Miejskie Przedszkole Publiczne nr 7 z oddziałami integracyjnymi 1.000 zł 

7. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Armii Krajowej w Bolesławcu 1.000 zł 

8. Noemi Broszko 1.000 zł 

9. Mateusz Grobelny 1.000 zł 

10. Sylwia Popławska 1.000 zł 

11. Pracownia Edukacji Filmowej BOK-MCC 1.000 zł 

12. Wiesława Olczyk 1.000 zł 

13. Eugenia Wolska 1.000 zł 

14. Stowarzyszenie „Ziemia Bolesławiecka” 1.000 zł 

15. Portal Istotne.pl –  Gwizdała Krzysztof Istotne Informacje 1.000 zł 

16. Stowarzyszenie Bolesławieckie Centrum Inicjatyw Lokalnych VIA SUDETICA 1.000 zł 

17. Katarzyna Selwent 1.000 zł 

18. Mirosław Szapiel 1.000 zł 

19. Klaudia Petters 1.000 zł 

20. Wiktoria Knapczyk 1.000 zł 

21. Kamil Serafin 1.000 zł 

Id: 9A92E5F0-7E90-4887-AC0E-AB946E293C90. Podpisany Strona 1



22. Paulina Stojanowska 1.000 zł 

23. Kacper Olszewski 1.000 zł 

24. Jakub Różycki 1.000 zł 
RAZEM:  24.000 zł  

§ 2. Uroczyste wręczenie nagród nastąpi w dniu 21 lutego 2013 roku w Kinie FORUM 
w Bolesławcu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 9A92E5F0-7E90-4887-AC0E-AB946E293C90. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Uchwała Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 2011 roku w sprawie 

ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich 
przyznawania określa, że Prezydent Miasta Bolesławiec decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości 
podejmuje w formie zarządzenia. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za konieczne i uzasadnione. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 9A92E5F0-7E90-4887-AC0E-AB946E293C90. Podpisany Strona 1




